

**Årsredovisning**  
för  
**Mamma Carinas AB**  
559015-9462

Räkenskapsåret  
2023-10-01 - 2024-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carina Ritzén, Styrelseledamot  
2025-04-28

Styrelsen för Mamma Carinas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Mamma Carinas AB bildades under år 2015, men verksamheten togs över från Horstorps Gård enskild firma under våren 2016. Bolaget ska bedriva hotell samt pensionatverksamhet samt därmed förenlig verksamhet, såsom fester, bröllop och danstillställningar.

Företaget har sitt säte i Jönköpings Kommun.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 1 860          | 1 531          | 1 026          | 716            |
| Resultat efter finansiella poster | 11             | 209            | -44            | -17            |
| Soliditet (%)                     | 74,8           | 58,4           | 34,8           | 46,0           |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 112 582                        | 137 466                   | <b>300 048</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 137 466                        | -137 466                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 36 744                    | <b>36 744</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>250 048</b>                 | <b>36 744</b>             | <b>336 792</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 250 049        |
| årets vinst                                 | 36 744         |
|   | <b>286 793</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 286 793        |
|   | <b>286 793</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2023-10-01<br/>-2024-09-30</b> | <b>2022-10-01<br/>-2023-09-30</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 1 859 852                         | 1 531 309                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>1 859 852</b>                  | <b>1 531 309</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -67 155                           | -53 016                           |
| Övriga externa kostnader  |            | -852 768                          | -748 164                          |
| Personalkostnader   | 2          | -892 092                          | -497 757                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -19 065                           | -19 864                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-1 831 080</b>                 | <b>-1 318 801</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>28 772</b>                     | <b>212 508</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 869                               | 165                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -19 078                           | -3 785                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-18 209</b>                    | <b>-3 620</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>10 563</b>                     | <b>208 888</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 44 000                            | -44 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>44 000</b>                     | <b>-44 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>54 563</b>                     | <b>164 888</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -17 819                           | -27 422                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>36 744</b>                     | <b>137 466</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-09-30</b> | <b>2023-09-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 26 420            | 9 600             |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet      | 4          | 278 097           | 213 362           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>304 517</b>    | <b>222 962</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>304 517</b>    | <b>222 962</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 26 640            | 56 142            |
| Övriga fordringar                             |            | 0                 | 6 644             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 75 954            | 258 462           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>102 594</b>    | <b>321 248</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 42 850            | 29 554            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>42 850</b>     | <b>29 554</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>145 444</b>    | <b>350 802</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>449 961</b>    | <b>573 764</b>    |

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

250 049

112 583

Årets resultat

36 744

137 466

**Summa fritt eget kapital**

**286 793**

**250 049**

**Summa eget kapital**

**336 793**

**300 049**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

44 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**44 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

-1 237

-18 426

Övriga skulder

114 405

248 141

**Summa kortfristiga skulder**

**113 168**

**229 715**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**449 961**

**573 764**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |      |
|---|------|
| Förbättring på annans fastighet avseende byggnader - hotell och pensionatslokaler | 33år |
| Inventarier, verktyg och installationer   | 5 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-10-01<br>-2024-09-30 | 2022-10-01<br>-2023-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-09-30      | 2023-09-30      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 198 545         | 198 545         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>198 545</b>  | <b>198 545</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -188 945        | -177 503        |
| Årets avskrivningar                             | -8 380          | -11 442         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-197 325</b> | <b>-188 945</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 220</b>    | <b>9 600</b>    |

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|------------|------------|
|------------|------------|

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 280 738        | 280 738        |
| Inköp   | 75 420         |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>356 158</b> | <b>280 738</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -67 376        | -58 954        |
| Årets avskrivningar                             | -10 685        | -8 422         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-78 061</b> | <b>-67 376</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>278 097</b> | <b>213 362</b> |

Jönköping 2025-04-28

*Carina Ritzén*  
Carina Ritzén